PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2025 года
                                    № 78

     с. Локосово

О    внесении   изменений    в    решение

Совета  депутатов  сельского  поселения

Локосово от  30.03.2023  года № 184 «О
денежном содержании лиц, замещающих
муниципальные должности»

В целях приведения в соответствие с Уставом сельского поселения Локосово:
Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

           1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Локосово от 30.03.2023 года № 184 "О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности" следующие изменения:

1.1. Пункт 3.10, подпункты 3.10.1., 3.10.2. Главы III «Размер денежного содержания лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе» исключить.

2.  Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения                                                                 Н.Б. Свечников